RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA PUBLICA N° 006 CAS RO - DECRETO SUPREMO N¢ 049-2022 - EF (26_MAYO_2022)

: TIPO | NUMERO coD EVALUACION | 1ERAETAPA | RESULTADO 1ERA
N POSTULANTE BE 5 TELEFONO | ', | DIRECCION EJECUTIVA PROFESION EESS cROtAR % i OBSERVACION 1ERA ETAPA
1_|EDWIN LEON CCORAHUA DNI_|_45043066_| 901515026 1| DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 99,00 59.40 APTO
2 "[JOSE TORIBIO VILCA MAMANI DNI | 41548070 | 958741251 1| DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 97.00 58.20 APTQ
3 |EDISON VEGA OTAZU DNI | 44338321 | 984949351 1 'DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 96.58 57.95 APTO
4 [INDIRA FLOREZ PASTOR DNI~ | 40559053 | 965384871 11 DIRECCION. EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 96.00 57.60 APTO
5 "[BENEDICTO GERMAN RAMOS ASCENCIO DNI | 21414523 | 982784783 1] DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 95,00 57.00 APTO
6 [CENTENO CALIZAYA OMAR HENRY DNI_ | 41605062 | 958364175 1| DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 95,00 57.00 APTO
7 [SOLLER QUISPE BRENDA DNI | 72212968 | 950777077 1| 'DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 95.00 57.00 APTO
8 [ISABEL JENNIFER SALAS HERMOSILLA DNI_ | 70202857 | 949260616 1 1 DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 95.00 57.00 APTO
9 "[EDDIE MORON CACHO DNI | 42181410 | 929472120 1 'DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 88.75 53.25 APTO
10" JACHAHUANCO GIRONDA LEISNY KAREN DNI_ |/ 72024115 | 923242150 1 1 DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 82.50 49.50 APTO
11 [HERRERA OCANA CARMENCITA DELPILAR | DNI_| 45645380 | 925077554 1 ] 'DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 82.00 49.20 APTO
12 |PHALA ARIZACA SOCRATES DNI | 72535505 | 987343413 1] .DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 81.42 48.85 APTO
13" |JORGE ERNESTO VEGA DNI | 42366759 | . 973053502 1 | DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 79.04 47.42 APTO
14" [JESUS MANUEL JIMENEZ RUIZ DNI | 06712833 | 931800650 1 ]'DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 76.69 46,01 APTO
15 |WALTER ENRIQUE BURGA TUPAYACHI DNI | 40441954 | 984125679 1| DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 74.40 44.64 APTO
16 [VIZCARRA HAMAN JAIR STEVEN DNI | 72962337 | 987436739 1 | DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 7263 4358 APTO
17 |SANTOS FELIX GUZMAN CAMPOS DNI | 47474864 | 989771953 1| DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 70.83 42.50 APTO
18" [FLENING BRUSH CHAHUA SALCEDO, DNI | 73590005 | 957343140 1| 'DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 68.75 4125 APTO
19" [PAREDES ACURIO MODESTO DNI | 25304869 | 997794903 1 'DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 64.50 38.70 APTO
50 [BARRIGA OSORIO ANGHELA MARIA ESTELA | DNI_| 48009074 | 982028639 1] 'DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 52.83 31.70 NO APTO NUMERAL 4.2 - VI,
21 [JORGE LUIS APAZA PORTILLA DNI_|73783282 | 982314894 1] 'DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 54.50 32.70 NOAPTO NUMERAL 4.2 - V1.
22 [FANNY TICONA MAMANI DNI | 45734985 | 943006881 1| DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 54,63 32.78 NO.APTO NUMERAL 4.2 - VI,
23" [RUBEN WILLIAMS NIETO PADILLA DNI | /15866279 | . 989866831 1| DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
24 [JUDITH SONIA QUISPE MAQUERA DNI_ | 48106695 | . 964527093 1| DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO.CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
25" [DELCY LEABETH INCA HUANCA DNi | 74092217 | 924756056 1| DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
56 [YHON MAYCOR CONTRERAS ALCCALAICO | DNI 973581383 1| DIRECCION.EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
37 [VANESA ESTEFANY JALLO FLORES DNI | 70290640 | 956862497 1| DIRECCION.EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
28 TANTONY VIADIMIR CHAHUARA CCARI DNI | 746397782 | 993276696 1| 'DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
29 [NIMER CENTENO COILA DNI_ | 45651469 | 930257413 1 | DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
30 [OSCAR HELBER GUTIERREZ CARPIO DNI | 05071956 | 992749279 11 DIRECCION.EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO.CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
31 [MELINA DANIELA YANCAPALLO PENA DNI | 71831497 | 950229985 1 | DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
32 [FRANKLIN CATARI QUENTA DNI | 47476972 | 927542845 1| DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
337 [SALUSTIANO VENTURA CABANA DNI | 29592221 | 938320478 1| DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
34 [JESUS RODRIGUEZ ACERO DNI | 42003768 | 930275890 1| DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
35 TQUISPE PARISACA ROGER GONZALO DNI | 47393966 | 999196391 1 | DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
36 |FIDEL CCAHUANA HUILLCA DNI_| 41671782 | - 957744167 1| DIRECCION EJECUTIVA ESPECIALISTA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
37 [RAMOS CONDORI SONIA DNI | 704828054 | 982714871 5| DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA | HOGAR PROTEGIDO 100.00 60.00 APTO
38 [CECILIA CANAZA CANAZA DNI | 02438264 | 915081432 31 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA | HOGAR PROTEGIDO 82.25 49.35 APTQ
39 [JUDITH VILMA TIPO ZULUAGA DNI | 45052773 | 930167678 > ] DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA | HOGAR PROTEGIDO. 61.33 36.80 APTO
40 [PORTILLO QUILLAMA CATERIN DNI | 74369565 | 958808344 51 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA | - HOGAR PROTEGIDO 36.38 21.83 NOAPTO NUMERAL 4.2 - VI,
41 JANA NOHEMI CCORCCA CCARITA DNI | 75427931 | 912136719 51 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN.ENFERMERIA | HOGAR PROTEGIDO, 0.00 0.00 OBSERVADO NO.CUMPLE NUMERAL 3.3 DE LAS BASES
47" [YIAQUIIO YUCRA MARILU DNI | 80110661 | 941109002 31 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN.ENFERMERIA | HOGAR PROTEGIDO. 94,00 5640 APTO
43" |CINDY LUZ PANDURO PERDOMO DNI_ | 46082627 | 928230061 3] DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA | HOGAR PROTEGIDO, 85.83 51.50 APTO
44" [NELIDA MENDOZA PACURI DNI | 741935403 | 917001591 3] DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA |  HOGAR PROTEGIDO 55.63 3338 NO APTO NUMERAL 4.2 - VI.
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RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA PUBLICA N° 006 CAS RO - DECRETO SUPREMO N¢ 049-2022 - EF (26_MAYO_2022)

= TIPO | NUMERO cop EVALUACION | 1ERA ETAPA RESULTADO 1ERA

N POSTULANTE DE DE TELEFONO PLAZA DIRECCION EJECUTIVA PROFESION EESS CURRICULAR % ETAPA OBSERVACION 1ERA ETAPA

45 [JACKELINY HUAMANI VALENCIA DNI | 70412394 | 9211011671 4 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 95.00 57.00 APTO

46 |QUISPE TINTAYA SAMMI DNI | 46999434 985015455 4 DIRECCION EJECUTIVA [ TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 95.00 57.00 APTO

47 |SANDRA CHALLCO HUAMAN DNI | 72936125 950787521 4 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 87.50 52.50 APTO

48 |AYDEE LARICO UCHAMACO DNI | 41382281 948254468 S DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 98.00 58.80 APTO

49 |ZULEMA ARRIOLA CCOA PONTECIL DNI_|.73988036 931900977 5 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 89.50 53.70 APTO

50 |[FIORELA LUCIA GUTIERREZ LEON DNI | 47337035 965399256 S DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 67.72 40.63 APTO

51 |ELENA ESPIRILLA SARGENTO DNI | .47578880 950271621 5 DIRECCION EJECUTIVA [ TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.3 DE LAS BASES

52 |REYNA CHINO VALENCIA DNI | 60752415 918696839 5 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

53 [SHEYLA ZELMIRA LOAYZA CANAZACA DNI_|.45554094 951631119 5 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

54 |YENY PEREZ OXA DNI | 42680775 993069112 6 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 100.00 60.00 APTO

55 |LUCY CANAZA CHIPANA DNI | 40219119 980750474 6 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 83.75 50.25 APTO

56 |MARLENY QUISPECONDORI QUISPE DNI |.44709167 983146343 6 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 78.13 46.88 APTO

57_[SILVIA ROXANA SUCA CHAMBI DNI | 42925662 982386289 6 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 77.50 46.50 APTO,

58 |MARIBEL MAMANI RODRIGUEZ DNI | .70122269 948294653 6 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 73.73 43.04 APTO

59 [MARGOT MARUJA DIAZ QUISPE DNI | 46182036 913119107 6 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 54.17 32.50 NO APTO NUMERAL 4.2 - VI.

60 |ALCIDA SALAZAR LLOCCLLA DNI | 45108917 935692434 6 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 50.83 30.50 NO APTO NUMERAL 4.2 - VI.

61 |MARYELENA YUCRA PUMA DNI |.76738431 974471431 6 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 NO APTO NUMERAL 4.2 - VI.

62 [LIDUVINA MAYDOLI LUNA MARIN DNI ] .46158250 956039473 6 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

63 |JEREMIAS ORTIZ MAQQUE DNI | 73106285 925651831 6 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

64 |CATALINA CONDORI CAHUATA DNI | 04827148 941293215 6 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO. 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

65 |LUCAS ALBERTO DE ARAUJO OLIVEIRA DI 11524090-R0|5569999002887] 6 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

66 |LUZ ANDREA LOAYZA CANAZACA DNI | 77240962 961644596 6 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

67 |JULIO CESAR VALENCIA YARLEQUE DNI | 43667855 986936580 6 DIRECCION EJECUTIVA [ TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO.CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

68 |EDDY ISABEL FLORES HUARAYA DNI | 42396622 989554546 7 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 100.00 60.00 APTO,

69 |ALBERTO GONZALES GALINDO DNI | 01345332 954303455 7 DIRECCION EJECUTIVA [ TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 95.51 57.31 APTO,

70 [CRISTIAN JOEL GUEVARA VILCHEZ DNI | 77236554 939464641 7 DIRECCION EJECUTIVA [ TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 90.42 54.25 APTO

71 |DIANA MELISA PANDURO VIENA DNI | 43473692 967365500 7 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 40.20 24.12 NO APTO NUMERAL 4.2 - VI.

72 |MARLY LISBETH PIZANGO SALAZAR DNI 4757995 989565654 7 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 45.67 27.40 NO APTO NUMERAL 4.2 - VI.

73 |NOELIA RUIZ RUIZ DNI |.42177888 965216832 8 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 93.00 55.80 APTO

74 |YULMA GUTIERREZ QUISPE DNI | 47458168 947593625 9 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 64.92 38.95 APTO

75 |ELODIA NANCY YANQUI SANCHEZ DNI | 47463908 976150090 9 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 54.08 32.45 NO APTO NUMERAL 4.2 - VI.

76_|JOISY JAHAIRA ZAMBRANO USCAMAYTA DNI | 72893677 941445230 9 DIRECCION EJECUTIVA | TECNICO EN ENFERMERIA HOGAR PROTEGIDO 56.83 34.10 NO APTO NUMERAL 4.2 - VI.

77 _|YORDANO GABRIEL ZUNIGA VELASQUEZ DNI |.46112042 982489185 10 DIRECCION EJECUTIVA LICENCIADA EN HOGAR PROTEGIDO 100.00 60.00 APTO

78 [SANDRA SOLEDAD MANYA QUECANO DNI | 42880975 974525540 10 DIRECCION EJECUTIVA LICENCIADA EN HOGAR PROTEGIDO 91.67 55.00 APTO

79 |LIZBETH IKEDA CHAVEZ DNI | 42719086 967637467 10 DIRECCION EJECUTIVA LICENCIADA EN HOGAR PROTEGIDO 86.33 51.80 APTO

80 |NICOLAS FERNANDO CANCINO VENTURA = 950942458 10 DIRECCION EJECUTIVA LICENCIADA EN HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

81 |AIDA CHIRI TICONA CE 1005414492 [ 928983950 10 DIRECCION EJECUTIVA LICENCIADA EN HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

82 |PICON MENDOZA LUZ MAYER DNI |.48365662 927639183 10 DIRECCION EJECUTIVA LICENCIADA EN HOGAR PROTEGIDO. 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

83 |VARGAS MAMANI AUDRY YACKELIN DNI | 47140346 982045281 10 DIRECCION EJECUTIVA LICENCIADA EN HOGAR PROTEGIDO. 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

84 [JESSICA ALICIA MACEDO ZANABRIA DNI | 45959611 928198254 10 DIRECCION EJECUTIVA LICENCIADA EN HOGAR PROTEGIDO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

85 [ALEXANDER PAZ VENTURA DNI | 40825676 990810844 11 DIRECCION EJECUTIVA MEDICO DE FAMILIA - C.S:M.C. MAZUKO 83.50 50.10 APTO

86 |MANDER JERSON FLORES URETA DNI | 22509695 914998869 11 DIRECCION EJECUTIVA MEDICO DE FAMILIA - C.S:M.C. MAZUKO 70.49 42.29 APTO

87 |SALVADOR JOSE FERNANDEZ HANCO DNI | 42295484 941277175 11 DIRECCION EJECUTIVA MEDICO DE FAMILIA - C.5.M.C. MAZUKQ 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

88 |JESUS MARTIN SALSAVILCA JAVIER DNI | 46508732 959229254 11, DIRECCION EJECUTIVA MEDICO DE FAMILIA - C.5.M.C. MAZUKQ 0.00 0.00 OBSERVADO NO.CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
89 [MARCO APAZA QUISPE DNI | 72672895 930275844 12 DIRECCION EJECUTIVA | . TRABAJADORA SOCIAL C.5.M.C. MAZUKO 93.92 56.35 APTO.

90 |YOULE LILIAN CALLATA CALLATA DNI |.41222044 953285340 12 DIRECCION EJECUTIVA | . TRABAJADORA SOCIAL C.S.M.C. MAZUKO 88.13 52.88 APTO.

91 |MILAGROS VILCA YBANA DNI ] 09804944 922633639 12 DIRECCION EJECUTIVA | . TRABAJADORA SOCIAL C.S:M.C. MAZUKO 82.29 49.37 APTO

92 |EDITH ROSSY SUNI PEQQUENA DNI | .72979177 99902004 12 DIRECCION EJECUTIVA | . TRABAJADORA SOCIAL C.S.M.C. MAZUKQO 70.38 42.23 APTO

93 [JENOVA JARECA PILCO DNI | 48057516 987837770 12 DIRECCION EJECUTIVA | .. TRABAJADORA SOCIAL C.S.M.C. MAZUKO 67.41 40.45 APTO

94 [MILAGROS RITA BLAS MITMA DNI |.76248414 992693299 12 DIRECCION EJECUTIVA | .. TRABAJADORA SOCIAL C.S.M.C. MAZUKO 65.27 39.16 APTO

95 |BRONCANO BRITO CRISTEL XULEIDY DNI | 77355375 938209053 12 DIRECCION EJECUTIVA | . TRABAJADORA SOCIAL C.S:M.C. MAZUKQ 0.00 0.00 OBSERVADQO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

96 |OLGA REYNA QUISPE CALLATA DNI_].01325615 951808612 12 DIRECCION EJECUTIVA | .. TRABAJADORA SOCIAL C.5.M.C. MAZUKO 0.00 0.00 OBSERVADO NO.CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES

97 |CHARCA COAQUIRA VIRGINIA DNI_| 46960783 973236559 12 DIRECCION EJECUTIVA+. TRABAJADORA SOCIAL —CSM.C. MAZUKO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
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RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA PUBLICA N° 006 CAS RO - DECRETO SUPREMO N¢ 049-2022 - EF (26_MAYO_2022)

= & TIPO | NUMERO coD EVALUACION | 1ERAETAPA | RESULTADO 1ERA
N POSTULANTE ok o TELEFONO ki DIRECCION EJECUTIVA PROFESION EESS CURRCLAR % P OBSERVACION 1ERA ETAPA
98 |ROSARIO ANDREA NEYRA ELUERA DNI | 71017750 | 954681128 13~ | DIRECCION EJECUTIVA TERAPEUTA C.5.M.C. MAZUKO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
99 [AGUIRRE MELGAR DALYN JERSON DNI | 77202266 | 934136086 14| DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.5:.M.C. MAZUKO 81.00 48.60 APTO
100 |BRIAN GUSTAVO VALDIVIEZO SIR DNI | 75716690 | 969173028 14| DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. MAZUKO 67.46 40.48 APTO
101 [MARUJA GAVILAN BRONCANO DNi | 44326593 | 990075908 14| DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. MAZUKO 53.26 31.96 NO APTO NUMERAL 4.2 - V1.
102 [TOLEDO SAUCEDO RAYZA NIKOOL DNi | 70409277 | 993602276 15 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C., MAZUKO 76.67 46.00 APTO
103 [JUAN CARLOS SEMINARIO QUEZADA DNI | 72801854 | 946100807 15 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. MAZUKO 71.53 42.92 APTO
104 [ANA LUZ MAMANI AQUINO DNi | 70970581 | 980559330 15 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.5.M.C. MAZUKO 70.42 42.25 APTO
105 [YAQUELIN AYALA AQUINO DNI | 70503704 | 987547524 17 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 100,00 60.00 APTO
106 [JOSE CARLOS COZO CUENTAS DNi | 45776466 | 927533686 17 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 85.90 51,54 APTO
107 [PALACIOS SOTOMAYOR PAULA CATHERINE | DNI | 43973302 | 943743459 17 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 79.50 47.70 APTO
108 [EMERSSON REUTTERS SICHEZ NIETO DNi | 72675151 | 973401764 17 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 72.61 4357 APTO
109 [NOELIA RAMOS PAULINO DNi | 77030943 | 942065077 17 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.5.M.C. PUERTO 67.00 40.20 APTO
110 [OSCAR FERNANDO MUJICA GONZA DNi | 45832587 | 974673003 17 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A), C.S.M.C. PUERTO 66.67 40.00 APTO
111 [ZHANDA JULEYSY YABAR FARFAN DNi | 70063095 | 910849630 17 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A), C.S.M.C. PUERTO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
112 [PINEDA GALINDO JOHN PETER DNi | 40750677 | 984226811 18 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 95.00 57.00 APTO
113 [VIOLETA SILVIA MAURICIO LEGUA DNi_ | 44090411| 988911101 18 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.5.M.C. PUERTO 93.75 56.25 APTO
114 [DIANA SILENE RODRIGUEZ ALVAREZ DNI_| 72305395 | 992143169 18 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 90.33 54.20 APTO
115 TANTONIO ALEXANDER FLORES LEON DNi_ | 07500800 | 912226411 18 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 84.38 50.63 APTO
116 [SAMUEL AURELIO NOBLECILLA RENTERIA | DNI | 44029420 | 917347853 18 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 8136 4882 APTO
117 [JUDITH VASQUEZ SERRANO DNi_| 46401878 | 935203347 18 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 73.00 43.80 APTO
118 [DENNIS JOSE RAMIREZ HUAMAN DNI_| 43967084 | 950528840 18 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 54.19 32.51 NO APTO NUMERAL 4.2 - VI.
119 [SANTIAGO CHAMBI PUMA DNI_| 70780160 | 974343174 18 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
120 |CRUZ LAROTA YISSELY DNI_ | 48380938 | 951184562 19 | DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 92.50 55.50 APTO
121 [CINTHYA MARILYN ZAPATA MIRANDA DNI_ | 43355384 | 942602694 19| DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 84.00 50.40 APTOQ
122 [ARLETH RAQUEL BALLESTEROS CIRINEO DNI_ | 77202920 | 958367195 19| DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 83.22 49.93 APTO
173 [LIDA MARGOT PAZ LANDEO DNI | 42712607 | 962361433 19 DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 40.25 24.15 NO APTO NUMERAL 4.2 - VI
124 [CARMEN YOVANA ROMO CHINCHON DNI_ | 46226233 | 997712005 19| DIRECCION EJECUTIVA PSICOLOGO(A) C.S.M.C. PUERTO 39.00 23.40 NO APTO NUMERAL 4.2 - VI.
125 [CARLOS MANUEL ARCE GARCIA DNi | 71747145 | 973749297 - #N/D #N/D #N/D 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
176 |BETSABE YUDIT ROMO PALOMINO DNi | 48268715 | 945614015 - #N/D #N/D #N/D 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
127 |[KATHIA MARCELA MONDRAGON CARHUJAULCA = 918097578 - #N/D #N/D #N/D 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
178 [LILIANA TINTAYA TURPO DNi | 74349105 | 917425729 | 7,89 #N/D #N/D #N/D 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.3 DE LAS BASES
129 |ADA AGUIRRE INUMA DNi | 44065339 | 929626199 #N/D #N/D #N/D 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.3 DE LAS BASES
130 [LLAMOCTANTA SAUCEDO LUZ ANALI DNi | 76156483 | 947946870 #N/D #N/D [ #N/D 0.00 0.00 OBSERVADO NO CUMPLE NUMERAL 3.5 DE LAS BASES
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